[image: image1.png]@O ARy

e

unicef @

MWUNe
quh

[image: image2.png]

PREFEITURA DE ITABAIANA

                            Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte

Gabinete da Superintendência
Avenida Ivo de Carvalho s/nº, Centro, Itabaiana/SE
Telefone: (79)3431-8800

E-mail: licitacao.smtt.ita@hotmail.com

ERRATA

Na publicação N° 002316, fls. 02, do dia 21 de Dezembro de 2020 (Segunda-feira), neste diário.

Onde lê-se:

AVISO DE ADIAMENTO

               E

   REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n° 005/2016

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte de Itabaiana em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO do procedimento licitatório acima especificado, que seria realizado em 30/12/2020 (trinta de dezembro de dois mil e vinte), às 08: 00h (oito horas), em virtude do prazo exigido no dispositivo legal, e, em conformidade com as Leis nº 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna pública, para conhecimento de todos, a sua REPUBLICAÇÃO, mediante informações a seguir:

OBJETO: Registro de preços para futura aquisição parcelada de água mineral, bem como garrafão vazio (vasilhame) de 20 litros.

(...)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Por se tratar de Sistema de Registro de Preços, a classificação orçamentária será informada no ato da contratação.

(...)

Leia-se:

AVISO DE ADIAMENTO

               E

   REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n° 005/2020
A Pregoeira e Equipe de Apoio da Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte de Itabaiana em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO do procedimento licitatório acima especificado, que seria realizado em 30/12/2020 (trinta de dezembro de dois mil e vinte), às 08: 00h (oito horas), em virtude do prazo exigido no dispositivo legal, e, em conformidade com as Leis nº 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna pública, para conhecimento de todos, a sua REPUBLICAÇÃO, mediante informações a seguir:

OBJETO: Registro de preços para futura aquisição parcelada de água mineral, bem como garrafão vazio (vasilhame) de 20 litros.

(...)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Por se tratar de Sistema de Registro de Preços, a classificação orçamentária será informada no ato da contratação.

(...)